

26 אוגוסט 2024

בעלי מניות יקרים,

בראשית דבריי ברצוני לייחל לשחרורם של החטופים, עוד היום, ולחזק את לוחמי צה"ל וכוחות הביטחון אשר עושים לילות כימים על מנת להגן עלינו ולאפשר לנו ולילדינו להמשיך בשגרת חיינו. בנוסף, אבקש לאחל החלמה מהירה לפצועים.



אני שמח לבשר כי החברה החלה בחודשים האחרונים במכירות ואנו מסיימים את החציון הראשון של שנת 2024 עם **שלושה לקוחות חדשים** אשר רכשו מהמוצרים שלנו. אנו פועלים על מנת להמשיך ולהרחיב את מעגל הלקוחות שלנו וכן להגדיל את היקף המכירות של החברה.

נור אינק חתמה על הסכם מסחרי ראשון עם יצרן מדפסות במהלך חודש אוגוסט 2023, ובמקביל אנו מרחיבים את המכירות שלנו ללקוחות חדשים – כולל חברות המפיקות מדפסות תחת המותג שלהן. אני צופה כי נמשיך לבצע התקשרויות עם לקוחות נוספים מסוג זה. כל זאת במקביל להמשך המאמצים לחתום על הסכמים מסחריים עם חברות המייצרות מערכות דפוס דיגיטלי – תחת הסכמי OEM Private Label.

במהלך המחצית, יישמנו בהצלחה הנפקת זכויות בה השתתפו רוב בעלי העניין בחברה, כאשר ניצלתי 100% מזכויותיי. בהנפקה זו גייסנו כ-6 מיליון ש"ח, אנצל הזדמנות זו להודות לכל מי שהשתתף בהנפקת הזכויות.

כזכור, החברה יישמה בהצלחה תכנית התייעלות שמטרתה חסכון בהוצאות הפעילות של החברה ואכן עמדנו בכך. צעד זה אינו פוגע כלל במחקר ופיתוח, אנו ממשיכים במלוא המרץ בפעילות המוצלחת שלנו בתחום זה ומצפים להמשיך הצלחות ופיתוחים נוספים בשנת 2024. אנו ממשיכים לקדם מספר פיילוטים משמעותיים כאשר הבולטים שבהם הוא פיילוט למוצר הדיספרסיה הלבנה בקרב כמה מהחברות המובילות בתחומן בעולם – תאגידים בינלאומיים שבסיסם ביפן ובארה"ב, כאשר כבר עודכנו על ידי התאגיד היפני כי שלב בדיקות היציבות הראשוניות של הדיספרסיה הסתיים בהצלחה והם עוברים לשלב של הייצור הניסיוני של פיתוח דיו המבוסס על הדיספרסיה שלנו. את התוצאות הסופיות של שני הפיילוטים אנו מצפים לקבל עד סוף שנת 2024.

תזכורת ליעדים האסטרטגיים שלנו להמשך שנת 2024:

- מפעל הדיו החדש שאת הקמתו השלמנו במהלך החציון הראשון של שנת 2024, מתחיל לספק דיו עבור הזמנות מסחריות ממש בימים אלו. למפעל כושר ייצור של כ- **40,000 ליטר** בחודש והוא כולל 6 קווי ייצור מקבילים בתהליך חצי אוטומטי;
- חתימה על 2-3 הסכמים מסחריים נוספים עם חברות המפתחות ומייצרות מערכות דפוס דיגיטלי ופתיחת המכירות לאותם לקוחות;
- קידום הסכמים נוספים והרחבת הפעילות מול 3-4 חברות המוכרות מדפסות דיגיטליות ודיו, תחת המותג שלהן (private label);
- הגשת בקשות לרישום פטנטים נוספים עד סוף שנת 2024.

ייעדי שנת 2024 נבנו מתוך מטרה לחזק את המותג שלנו ולהרחיב את מערכות היחסים עם לקוחותינו, בעקבות פעילויות שונות כגון: פתיחה של מכירת מוצרינו בהתאם לתוכנית שהצגנו לכם מוקדם יותר השנה.

אני מתחייב להמשיך ולעדכן אתכם בהתפתחויות ובהישגים הצפויים לנו בתקופה הקרובה. אשמח שוב ולהודות לכם על האמון שאתם נותנים בי, בצוות ההנהלה ובעובדים של נור אינק אינוביישנס.

בכבוד רב,

משה נור, מנכ"ל ויו"ר הדירקטוריון

נור אינק אינוביישנס בע"מ